
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.06.2018 10:01 Uhr Gesamt

1  SV Stoppelmarkt 1955 909,5

517 Müller, Josef 303,7

518 Willenborg, Josef 298,7

519 Wilms, Gerd 307,1

2  SV Huxfeld 1876 904,7

526 Buerhop, Werner 302,7

2020 Hilken, Hans-Dieter 300,0

528 Meyer, Manfred 302,0

3  Moorriemer SV 1910 904,1

502 Diers, Gerold 302,0

503 Ramke, Christa 305,3

504 Ramke, Helmut 296,8

4  SSV Lohne 1836 1 897,9

514 Buschmann, Clemens 304,6

515 Sieve-Lefferding, Gottfried 297,5

516 Krümpelbeck, Alfons 295,8

5  SSG Wittlage 894,3

538 Hohlt, Günter 298,5

539 Elsholz, Gerd 296,2

540 Schütz, Günther 299,6

6  SV Himmelpforten 1.41 - 2 893,3

463 Hartwig, Horst 301,0

464 Haverkamp, Werner 299,4

465 Heins, Rudolf 292,9

7  SSV Wingst 1973 893,1

8  SV Ladekop 1.41 - 2 892,7

9  SV Hesedorf 882,2

10  SV Farven 879,4

11  SV Linswege 878,1



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 04.06.2018 10:01 Uhr Gesamt

12  SV Drebber v. 1900 I 877,5

13  Wilstedter SV 1880 874,5

14  SV Altkloster 1.41 - 2 869,6

15  SSGem Syke u. Umg. I 868,7

16  SV Blockwinkel I 868,1

17  SSG Rechterfeld 866,4

18  SV Huxfeld 1876 II 866,1

19  SV Lilienthal 1863 860,0

20  SV Huxfeld 1876 IV 841,5

21  SV Nordseebad Burhave 611,3

22  SV Hahn 1904 600,1

23  SSG Klint 596,1

24  SV Schwanewede 1920 577,9

25  SSG Neuenkirchen Bieste 567,6

26  SV Burweg 1.41 - 1 0,0

26  SV Leerhafe-Hovel 0,0

User
Hervorheben

User
Hervorheben



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.06.2018 10:01 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 519 Wilms, Gerd  SV Stoppelmarkt 1955 102,4 103,4 101,3 307,1

2 1490 Kohrmeyer, Detlef  SSG Burg Wittekind 100,7 101,5 102,9 305,1

3 1476 gr. Kamphake, Alfons  SSV Holdorf 1861 99,8 102,2 102,8 304,8

4 517 Müller, Josef  SV Stoppelmarkt 1955 100,6 100,3 102,8 303,7

5 1467 Wilkens, Hans Hinrich  SV Nieder Ochtenhausen 99,2 102,5 100,7 302,4

6 502 Diers, Gerold  Moorriemer SV 1910 101,5 100,0 100,5 302,0

7 511 Kröger, Franz-Josef  SSG Rechterfeld 98,4 101,2 102,3 301,9

8 1472 Fiedler, Gerald  SV Holßel 1901 101,4 101,3 99,2 301,9

9 499 Eiting, Rolf  SV Hahn 1904 100,7 99,8 100,9 301,4

10 1473 Haag, Helmut  SC Hülsen 1958 100,4 98,9 101,5 300,8

11 1487 Rogowski, Harald  SSG Wittlage 98,9 99,9 101,4 300,2
12 473 Riedemann, Helmut  SV Blockwinkel I 98,3 101,3 100,6 300,2

13 469 Brandt, Karl-Heinz  SV Drebber v. 1900 I 101,0 98,6 100,6 300,2

14 458 Noak, Uwe  SV Altkloster 1.41 - 2 103,1 100,8 96,2 300,1
15 1491 Schmidt, Manfred  SSG Burg Wittekind 100,7 98,8 100,0 299,5

16 488 Hesse, Norbert  SSV Wingst 1973 100,4 96,6 102,2 299,2

17 468 von Reith, Heinrich  SV Ladekop 1.41 - 2 99,3 99,7 100,1 299,1
18 501 Ficken, Horst  SV Hahn 1904 98,7 101,1 98,9 298,7

19 518 Willenborg, Josef  SV Stoppelmarkt 1955 100,4 99,5 98,8 298,7

20 489 Kindler, Claus-Dieter  SSV Wingst 1973 99,4 99,1 100,0 298,5
21 1481 Hinrichs, Alfons  SV Hubertus Scharrel 100,0 97,4 101,0 298,4

22 1475 Wieker, Bernd  SSGem Edewecht 100,8 95,0 102,4 298,2

23 1468 Cordes, Henry  SV Osterbinde 99,7 100,8 96,8 297,3
24 516 Krümpelbeck, Alfons  SSV Lohne 1836 1 96,9 97,2 101,7 295,8

25 1474 Findeisen, Klaus  SV Delmenhorst 1847 98,3 97,9 99,6 295,8

26 1478 Menke, Paul  SV Stoppelmarkt 1955 98,9 97,5 99,1 295,5
27 487 Bleeck, Helmut  SSV Wingst 1973 103,2 96,2 96,0 295,4

28 2019 Meyer, Johann  SV Farven 94,9 98,4 100,6 293,9

29 523 Wallrabe, Bernd  SV Schwanewede 1920 98,6 98,0 96,8 293,4

30 1470 Kastens, Kurt  SV Okel e.V. I 100,5 97,8 94,8 293,1
31 479 Falk, Günter  SV Hesedorf 96,8 97,0 99,0 292,8

32 521 Kunze, Jürgen  SV Lilienthal 1863 95,5 96,4 100,2 292,1

33 1494 Bundt, Jürgen  SV Ladekop 1.41 - 2 95,7 97,7 98,1 291,5
34 471 Winkelmann-Bünte, Herm...  SV Drebber v. 1900 I 95,8 96,6 99,0 291,4

35 1477 Helms, Willi  SSV Holdorf 1861 96,4 97,0 97,6 291,0

36 1495 von der Fecht, Klaus  SC Isensee 1.41 - 1 96,5 100,5 93,8 290,8
37 520 Hölling, Berthold  SV Lilienthal 1863 94,7 95,8 99,6 290,1

38 1488 Reinhardt, Herbert  SSG Wittlage 95,9 95,1 98,8 289,8

39 1464 Ebeling, Wilfried  Wischhafener SV 1909 93,9 97,6 97,8 289,3
40 492 Koehler, Uwe  SSGem Syke u. Umg. I 96,7 98,3 93,2 288,2

41 1483 Kück, Heinz-Hermann  SGem Torfteufel Teufelsmoor 95,8 94,8 96,0 286,6

42 1493 Schröder, Hans-Dieter  SV Dollern 1.41 - 3 95,0 96,7 94,6 286,3
43 474 Wowries, Siegfried  SV Blockwinkel I 97,9 93,3 94,7 285,9

44 470 Vormdohre, Herbert  SV Drebber v. 1900 I 95,7 97,7 92,5 285,9

45 472 Herzig, Günter  SV Blockwinkel I 91,1 94,5 96,4 282,0
46 512 Welzel, Jochen  SSG Rechterfeld 93,2 90,9 96,5 280,6

47 1496 Rogge, Heiko  SV Hahn 1904 90,7 93,0 96,4 280,1

48 1465 Ehlers, Peter  SV Diepholz v. 1953 I 94,9 89,2 95,8 279,9
49 1484 Freese, Karl  Schützencompanie Esens 1577 93,3 92,8 93,4 279,5

50 530 Warnken, Heinz  SV Huxfeld 1876 II 92,1 95,2 90,9 278,2

51 522 Stelljes, Helmut  SV Lilienthal 1863 97,0 91,8 89,0 277,8
52 459 Veichtlbauer, Rolf  SV Altkloster 1.41 - 2 88,5 91,9 91,2 271,6
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LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.06.2018 10:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 503 Ramke, Christa  Moorriemer SV 1910 100,3 102,6 102,4 305,3

2 457 Veichtlbauer, Hildegard  SV Altkloster 1.41 - 2 99,9 100,1 97,9 297,9

3 1497 Bundt, Karin  SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 97,8 97,1 101,9 296,8

4 1471 Pielack, Frieda  Landesbetriebssportverband Br... 99,0 99,8 97,0 295,8

5 1502 Diers, Liesel  Moorriemer SV 1910 98,1 99,8 97,8 295,7

6 1498 Bleeck, Christa  SSV Wingst 1973 98,2 98,3 98,7 295,2

7 1500 Menkens, Heidrun  SV Delmenhorst 1847 97,9 96,2 96,7 290,8

8 490 Just, Gertrud  SSGem Syke u. Umg. I 92,7 98,2 92,9 283,8

9 531 Zöllner, Marianne  SV Huxfeld 1876 IV 92,0 88,6 90,9 271,5



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.06.2018 10:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1507 Alpers, Heinz  SV Barchel 101,1 102,4 103,5 307,0

2 514 Buschmann, Clemens  SSV Lohne 1836 1 101,0 101,8 101,8 304,6

3 467 Palm, Peter  SV Ladekop 1.41 - 2 100,8 100,8 100,5 302,1

4 1510 Gnade, Gerhard  SV Obenstrohe 1960 97,1 102,3 101,4 300,8

5 2020 Hilken, Hans-Dieter  SV Huxfeld 1876 100,2 100,3 99,5 300,0

6 540 Schütz, Günther  SSG Wittlage 99,4 101,7 98,5 299,6

7 483 Weidmann, Willi  Wilstedter SV 1880 99,1 101,7 97,8 298,6

8 538 Hohlt, Günter  SSG Wittlage 99,0 101,4 98,1 298,5

9 1511 Thomann, Manfred  SSV Lohne 1836 2 99,3 98,4 100,5 298,2

10 496 Schendel, Adolf  SV Linswege 99,8 100,7 97,3 297,8

11 515 Sieve-Lefferding, Gottfried  SSV Lohne 1836 1 98,1 99,6 99,8 297,5
12 477 Oeser, Manfred  SV Farven 99,1 99,3 99,0 297,4

13 504 Ramke, Helmut  Moorriemer SV 1910 97,1 99,9 99,8 296,8

14 539 Elsholz, Gerd  SSG Wittlage 99,2 98,8 98,2 296,2
15 478 Schomacker, Horst  SV Hesedorf 98,5 98,9 97,5 294,9

16 1512 Mietz, Georg  Schützencompanie Esens 1577 99,8 96,8 97,9 294,5

17 480 Heins, Dieter  SV Hesedorf 96,9 100,1 97,5 294,5
18 465 Heins, Rudolf  SV Himmelpforten 1.41 - 2 98,4 95,2 99,3 292,9

19 1514 Noll, Reinhold  SSV Meppen 98,4 96,6 97,9 292,9

20 527 Hastedt, Erich  SV Huxfeld 1876 II 98,0 97,5 97,0 292,5
21 497 Schmidt, Hermann  SV Linswege 99,7 96,3 94,4 290,4

22 1517 Lübben, Fritz  Moorriemer SV 1910 98,8 95,7 95,7 290,2

23 498 Westie, Manfred  SV Linswege 98,9 93,6 97,4 289,9
24 534 Schneider, Joachim  SV Huxfeld 1876 IV 94,4 96,8 97,2 288,4

25 476 Hastedt, Klaus  SV Farven 95,9 94,8 97,4 288,1

26 1515 Meyer, Horst  SSV Meppen 95,2 95,7 96,2 287,1
27 481 Ruschmeyer, Herbert  Wilstedter SV 1880 94,3 96,7 95,1 286,1

28 524 Wallrabe, Hans  SV Schwanewede 1920 95,1 94,1 95,3 284,5

29 1506 Lautenbacher, Jürgen  SV Sulingen v. 1848 I 95,7 96,0 92,8 284,5

30 513 Tönnies, Heinz  SSG Rechterfeld 98,4 96,0 89,5 283,9
31 1516 Kastens, Heino  SV Okel e.V. II 92,1 96,5 93,4 282,0

32 533 Geffken, Karl-Heinz  SV Huxfeld 1876 IV 93,4 90,4 97,8 281,6

33 510 Siemer, Norbert  SSG Neuenkirchen Bieste 97,5 92,0 90,5 280,0
34 1509 Brackelmann, Helmut  SC Barum 89,4 91,1 94,1 274,6
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LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.06.2018 10:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 506 Meinen, Willfried  SV Nordseebad Burhave 101,7 102,6 102,1 306,4

2 1519 Dierks, Arthur  Burger SV 1955 102,9 102,5 101,0 306,4

3 505 Burhop, Arnold  SV Nordseebad Burhave 101,1 101,6 102,2 304,9

4 1530 Heinemann, Peter  Vegesacker SV 1852 98,8 102,2 102,1 303,1

5 526 Buerhop, Werner  SV Huxfeld 1876 98,4 100,6 103,7 302,7

6 1529 Schröder-Hayen, Heiko  Moorriemer SV 1910 99,5 101,6 101,4 302,5

7 528 Meyer, Manfred  SV Huxfeld 1876 98,6 102,3 101,1 302,0

8 484 Borchers, Hans  SSG Klint 101,5 100,3 99,9 301,7

9 463 Hartwig, Horst  SV Himmelpforten 1.41 - 2 99,4 100,3 101,3 301,0

10 464 Haverkamp, Werner  SV Himmelpforten 1.41 - 2 102,0 97,4 100,0 299,4

11 491 Winter, Ida  SSGem Syke u. Umg. I 98,1 99,8 98,8 296,7
12 1524 Elvers, Adelgund  SV Oldendorf (Luhe) 99,3 98,8 98,2 296,3

13 1522 Bruns, Karl-Ludwig  SV Osterbinde 97,8 97,8 100,2 295,8

14 1518 Nienstädt, Volker  SV Barrien 1914 95,7 99,7 100,0 295,4
15 529 Michaelis, Helmut  SV Huxfeld 1876 II 99,6 99,1 96,7 295,4

16 485 Mügge, Hans  SSG Klint 98,6 97,8 98,0 294,4

17 1520 Lübbers, Inge  SV Drebber v. 1900 98,7 97,8 97,4 293,9
18 1532 Schulz, Wilfried  SGem Torfteufel Teufelsmoor 97,9 96,0 98,8 292,7

19 1525 Warnack, Kurt  SV Jever 1786 99,1 96,8 94,0 289,9

20 482 Ruschmeyer, Wilfried  Wilstedter SV 1880 96,4 97,0 96,4 289,8
21 1534 Schröder Hayen, Anne  Moorriemer SV 1910 96,5 97,2 94,4 288,1

22 508 Weißmann, Ernst  SSG Neuenkirchen Bieste 94,5 100,0 93,1 287,6

23 1533 Bunger, Menno  SV Völlenerfehn 1951 97,3 94,2 95,7 287,2
24 1531 Grotheer, Anita  SV Heidberg-Falkenberg 1871 90,8 93,4 95,9 280,1

25 1521 Torvinen, Henrik  SV Sulingen v. 1848 I 90,4 94,2 92,9 277,5

26 1526 Ringk, Hubertus  SV Abbehausen 1954 94,3 91,4 91,5 277,2
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